
UCHWAŁA NR VIII/57/19
RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylanka 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Kobylanka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylanka, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych obowiązujące od 1 września 2019 r, zgodnie 
z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka.
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Ordon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 3549



 

 

Załącznik 1 do Uchwały Nr VIII/57/19 

Rady Gminy Kobylanka 

 z dnia  30 maja 2019 r.                                  

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylanka, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylanka,  

od dnia 1 września 2019r. 

 

 

 

 

Lp. 

       

Nazwa szkoły 

 

Adres 

siedziby 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019r. 

1. 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa         

w Reptowie 

Reptowo 96 a 

73-108 

Kobylanka 

Reptowo, Niedźwiedź, Motaniec, Cisewo, Kałęga, Wielichówko, 

Nowa Kobylanka, Morawsko, Gajęcki Ług, Miedwiecko, Morzyczyn – 

ul. Brzozowa, ul. Wyszyńskiego 1a,1b,2; Zieleniewo – ul. Ks. J. 

Popiełuszki od nr 12 wzwyż, ul. Wiosenna, ul. Jesienna 

2. 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa         

w Kobylance 

ul. Szkolna 10 

73-108 

Kobylanka 

Kobylanka, Rekowo, Bielkowo, Jęczydół 

3. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa         

w Kunowie           

im. Jana Brzechwy 

Kunowo 45 a 

73-110 

Stargard 

Kunowo, Morzyczyn ( z wyłączeniem ul. Brzozowej i ul. Wyszyńskiego 

1a,1b,2), Zieleniewo ( z wyłączeniem ul. Ks. J. Popiełuszki od nr. 12 

wzwyż, ul. Wiosennej, ul. Jesiennej), Zagość 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3549


		2019-06-28T11:15:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




